事 務 連 絡

令 和 ７ 年 ５ 月 ２ ６ 日

各分娩機関管理者   様

三重県国民健康保険団体連合会

出産育児一時金請求用ソフトに係るヘルプデスクフリーダイヤル

  の変更

 平素は本会の出産育児一時金等直接支払業務にご協力をいただき厚くお

礼申し上げます。

 さて、出産育児一時金請求用ソフトについては、専用ヘルプデスクを設

置し、問い合わせに対応しておりますが、下記のとおりヘルプデスクフリ

ーダイヤルが変更となりましたのでお知らせします。

記

１．出産育児一時金請求用ソフトに係るヘルプデスクフリーダイヤル

旧フリーダイヤル：０１２０－０１１－１３９

新フリーダイヤル：０８００－２２２－３０７５

２．変更時期

令和７年５月２６日（月）から

事務担当

事業振興課

過誤調整・福祉医療係

TEL 059-253-1160